

Årsredovisning
för
IT & Tele Sverige AB
559377-5363

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jalal Ahmad Arian, Styrelseledamot
2025-03-13

Styrelsen för IT & Tele Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska konsultera inom annonsering, marknadsföring, försäljning, IT och telecom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

IT & Tele Sverige AB:s verksamhet består av försäljning av telefoni och bredbandslösningar med eller utan tillhörande produkter och varor. Försäljningen görs till privatpersoner samt företag.

Den tilltänka tillväxtplanen har slagit ut väl och bolaget har dubblerat sin försäljning mot föregående år.

Bolaget fortsätter att investera mycket av sitt kapital för fortsatt tillväxt. Under 2025 kommer bolaget återigen flytta verksamheten till större, mer moderna lokaler för att fortsatt tillväxt.

Genom en noga beaktning och översikt av marknaden vill bolaget vara det självklara valet av kommunikationspartner för slutkund.

Bolaget har under året lagt mycket resurser på att vara ett bolag som strävar efter innovativ försäljning där man driver in försäljningen genom många unika kanaler.

Ledningen ser fortfarande mycket ljus på framtiden, efter räkenskapsåret har försäljningen mer än dubblerats återigen och andra viktiga nyckeltal för bolaget är intakt.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 (17 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 20 725 | 11 889 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 520 | 3 616 |
| Soliditet (%) | 71,3 | 64,9 |

Bolagets omsättning har ökat i följd av efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 2 845 796 | 2 870 796 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -204 325 | | -204 325 |
| Balanseras i ny räkning | | 2 845 796 | -2 845 796 | 0 |
| Årets resultat | | | 4 356 756 | 4 356 756 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 2 641 471 | 4 356 756 | 7 023 227 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 641 471 |
| årets vinst | 4 356 756 |
| | 6 998 227 |

disponeras så att
till aktieägare utdelas (27 640 kronor per aktie)

6 910 000

i ny räkning överföres

88 227

6 998 227

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-04-26
-2023-08-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Nettoomsättning | | 20 725 295 | 11 888 813 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 66 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 20 725 295 | 11 888 879 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|-------------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | -302 147 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -5 197 164 | -2 380 698 |
| Personalkostnader | 2 | -9 760 704 | -5 877 522 |
| Summa rörelsekostnader | | -15 260 015 | -8 258 220 |
| Rörelseresultat | | 5 465 280 | 3 630 659 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 10 725 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 47 721 | 753 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 468 | -15 521 |
| Summa finansiella poster | | 54 978 | -14 768 |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 520 258 | 3 615 891 |

Resultat före skatt

5 520 258 **3 615 891**

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|------------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | | -1 163 502 | -770 095 |
| Årets resultat | | 4 356 756 | 2 845 796 |

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

7 061 485

0

Andra långfristiga fordringar

4

250 000

250 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 311 485

250 000

Summa anläggningstillgångar

7 311 485

250 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

277 691

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 993 767

44 948

Summa kortfristiga fordringar

1 993 767

322 639

Kassa och bank

Kassa och bank

546 381

3 847 412

Summa kassa och bank

546 381

3 847 412

Summa omsättningstillgångar

2 540 148

4 170 051

SUMMA TILLGÅNGAR

9 851 633

4 420 051

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 641 471

0

Årets resultat

4 356 756

2 845 796

Summa fritt eget kapital

6 998 227

2 845 796

Summa eget kapital

7 023 227

2 870 796

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 567 947

486 845

Övriga skulder

1 260 458

1 062 410

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

2 828 406

1 549 255

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 851 633

4 420 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-04-26 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 13 | 6 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------------|------------|
| Inköp | 7 061 485 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 7 061 485 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 7 061 485 | 0 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 250 000 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 250 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 250 000 | 250 000 |
| Utgående redovisat värde | 250 000 | 250 000 |

Lund 2025-02-28

Jalal Ahmad Arian
Jalal Ahmad Arian
Ordförande

Belal Mohammad Arian
Belal Mohammad Arian